
250§10

სსიპ  - ლევან  სამხარაულის  სახელობის  სასამართლო  ექსპერტიზის  ეროვნული  ბიუროს  სატენდერო  

კომისიის  და აპარატის  შექმნის  შესახებ

„სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ” საქართველოს კანონის მე-11 მუხლის და საქართველოს მთავრობის

2010 წლის 20 აგვისტოს №255 დადგენილებით დამტკიცებული ,,საჯარო სამართლის იურიდიული პირის

ლევან სამხარაულის სახელობის სასამართლო ექსპერტიზის ეროვნული ბიუროს დებულების” მე-4 მუხლის

მესამე პუნქტის ,,ვ” ქვეპუნქტის შესაბამისად, 

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:

1.  2014  წლის  შესყიდვების  გეგმის  ფარგლებში  -  ს.ს.ი.პ  ლევან  სამხარაულის  სახელობის  სასამართლო

ექსპერტიზის  ეროვნული  ბიუროს  მიერ  CPV  კოდით  -  30200000  (კომპიუტერული  მოწყობილობები  და

აქსესუარები)  გათვალისწინებული  საქონლის,  კერძოდ,  სხვადასხვა  სახის კომპიუტერული  ნაწილების

შესყიდვის მიზნით შეიქმნას სატენდერო კომისია შემდეგი შემადგენლობით:

ა) გიორგი მუმლაძე - კომისიის თავმჯდომარე, ეკონომიკური დეპარტამენტის უფროსი;

ბ)  როლანდ  მახმუდოვი   –  კომისიის  წევრი,  საინფორმაციო  ტექნოლოგიების  და   კომპიუტერული

ექსპერტიზის დეპარტამენტის უფროსი;

გ)  ტარიელ  ზამბახიძე   -  კომისიის  წევრი,  ადმინისტრაციის  (დეპარტამენტი) 

იურიდიული სამმართველოს  უფროსი;

დ)  ნოდარ ფოცხვერაშვილი   -  კომისიის  წევრი,  ეკონომიკური  დეპარტამენტის  დაგეგმვისა  და

შესყიდვების სამმართველოს უფროსი.

6001192613

31230



6001192613

გიორგი თვაური

ბიუროს უფროსი

ე) გელა კვიტანძე  - კომისიის წევრი, საინფორმაციო ტექნოლოგიების და კომპიუტერული ექსპერტიზის

დეპარტამენტის ექსპერტი.

2. შეიქმნას სატენდერო კომისიის აპარატი შემდეგი შემადგენლობით:

ა)  თინათინ  ჩანადირი   -  აპარატის წევრი, ეკონომიკური დეპარტამენტის დაგეგმვისა და შესყიდვების

სამმართველოს მთავარი სპეციალისტი.

ბ) ნინო განჯელაშვილი   - აპარატის წევრი, ეკონომიკური დეპარტამენტის დაგეგმვისა და შესყიდვების

სამმართველოს მთავარი სპეციალისტი;

3.  სატენდერო  კომისიის  თავმჯდომარე  იმავდროულად  არის  სატენდერო  კომისიის  აპარატის

თავმჯდომარე.

4.  ბრძანება  ძალაშია  ხელმოწერისთანავე  და  მოქმედებს  სატენდერო  პროცედურების  დასრულებამდე,

არაუგვიანეს 2014 წლის 31 დეკემბრისა.

საფუძველი: გ. მუმლაძის მოხსენებითი ბარათი.


